

# Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Sklad produktov zeleniny Kapusty

Objekt: Sklad produktov zeleniny Kapusty

Časť:

JKSO: 801 32

Dátum: 18.6.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

## Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

1	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	80,000		
2	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	18,000		
			17,1428571428571 * 1,05		18,000		
3	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	79,128		
			75,36 * 1,05		79,128		
4	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	200,000		
5	314	3145172400	Lano šestpram. pozin. 024320 pevn. 1270 MPa D 10mm	kg	81,481		
			77,6014109347443 * 1,05		81,481		
6	354	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	40,000		
			38,0952380952381 * 1,05		40,000		
27	354	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	170,000		
28	354	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	26,000		
8	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	63,000		
			60 * 1,05		63,000		
9	921	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	1,000		
10	354	3540200800	HR-Držiak DJ 7hd	ks	1,000		
11	354	3540300400	HR-Jimacia tyč JP20	ks	1,000		
12	354	3540401900	HR-Ochr.strieska OS 01	ks	1,000		
13	354	3540402100	HR-Ochr.strieska OS 04	ks	1,000		
14	354	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000		
15	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	81,000		
16	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	29,000		
17	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000		
18	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000		
19	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	8,000		
20	354	3540501500	HR-Zemna tyč ZT PD 2m	ks	8,000		
21	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	8,000		
22	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	16,000		
23	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	8,000		
24	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	8,000		
25	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	8,000		

## Ostatné

26	HZS	HZS-008	Revízie BZ	hod	15,000		
----	-----	---------	------------	-----	--------	--	--

## Celkom